
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-09-20-004400-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"БРОВАРСЬКА БАГАТОПРОФІЛЬНА КЛІНІЧНА
ЛІКАРНЯ" ТЕРИТОРІАЛЬНИХ ГРОМАД
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

01994497

Місцезнаходження замовника: 07400, Україна, Київська область, Бровари, ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА, будинок 14

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Висоцька Ірина Валеріївна, 380504131444,
APTEKABROVARY@UKR.NET

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: «Послуги з калібрування засобів вимірювальної
техніки (лабораторного обладнання) за кодом
Єдиного закупівельного словника ДК
021:2015:50430000-8 – Послуги з ремонтування і
технічного обслуговування високоточного
обладнання. Відповідний код ДК
021:2015:50433000-9 – Послуги з калібрування»

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:50430000-8: Послуги з ремонтування і
технічного обслуговування високоточного
обладнання

Назва номенклатурної позиції
предмета закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Дозатор Sente-lab20-200 мкл ДК 021:2015:
50433000-9 —
Послуги з
калібрування

1 штуки 07400,
Україна,
Київська
область,
Бровари,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
будинок 14

до 31
грудня 2023



Дозатор Sente-lab20-200 мкл ДК 021:2015:
50433000-9 —
Послуги з
калібрування

1 штуки 07400,
Україна,
Київська
область,
Бровари,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
будинок 14

до 31
грудня 2023

Дозатор Sente-lab20-200 мкл ДК 021:2015:
50433000-9 —
Послуги з
калібрування

1 штуки 07400,
Україна,
Київська
область,
Бровари,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
будинок 14

до 31
грудня 2023

Дозатор Sente-lab100-1000 мкл ДК 021:2015:
50433000-9 —
Послуги з
калібрування

1 штуки 07400,
Україна,
Київська
область,
Бровари,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
будинок 14

до 31
грудня 2023

Дозатор Sente-lab5-50 мкл ДК 021:2015:
50433000-9 —
Послуги з
калібрування

1 штуки 07400,
Україна,
Київська
область,
Бровари,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
будинок 14

до 31
грудня 2023

Дозатор Sente-lab5-50 мкл ДК 021:2015:
50433000-9 —
Послуги з
калібрування

1 штуки 07400,
Україна,
Київська
область,
Бровари,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
будинок 14

до 31
грудня 2023

Дозатор піпетковий з
регульованим об,ємом
дози«FinnpipetteF2»100-1000мкл

ДК 021:2015:
50433000-9 —
Послуги з
калібрування

1 штуки 07400,
Україна,
Київська
область,
Бровари,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
будинок 14

до 31
грудня 2023



Дозатор піпетковий з
регульованим об,ємом дози типу
PIPET 4U 100-100мкл

ДК 021:2015:
50433000-9 —
Послуги з
калібрування

1 штуки 07400,
Україна,
Київська
область,
Бровари,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
будинок 14

до 31
грудня 2023

Дозатор піпетковий з
регульованим об,ємом дози
«Ленпипет» 20-200 мкл

ДК 021:2015:
50433000-9 —
Послуги з
калібрування

1 штуки 07400,
Україна,
Київська
область,
Бровари,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
будинок 14

до 31
грудня 2023

Дозатор піпетковий з
регульованим об,ємом дози
ДПОП- 1-100 мкл

ДК 021:2015:
50433000-9 —
Послуги з
калібрування

1 штуки 07400,
Україна,
Київська
область,
Бровари,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
будинок 14

до 31
грудня 2023

Дозатор піпетковий з
регульованим об,ємом дози 8-
канальний

ДК 021:2015:
50433000-9 —
Послуги з
калібрування

1 штуки 07400,
Україна,
Київська
область,
Бровари,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
будинок 14

до 31
грудня 2023

Дозатор піпетковий з
регульованим об,ємом дози
ДПОП- 1-1-10 мл

ДК 021:2015:
50433000-9 —
Послуги з
калібрування

1 штуки 07400,
Україна,
Київська
область,
Бровари,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
будинок 14

до 31
грудня 2023

Дозатор піпетковий з
регульованим об,ємом дози
ДПОП- 100-1000 мл

ДК 021:2015:
50433000-9 —
Послуги з
калібрування

1 штуки 07400,
Україна,
Київська
область,
Бровари,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
будинок 14

до 31
грудня 2023



Дозатор піпетковий з
регульованим об,ємом дози
ДПОП- 1-20-200 мл

ДК 021:2015:
50433000-9 —
Послуги з
калібрування

1 штуки 07400,
Україна,
Київська
область,
Бровари,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
будинок 14

до 31
грудня 2023

Дозатор піпетковий з
регульованим об,ємом дози
ДПОФ- 1-100 мл

ДК 021:2015:
50433000-9 —
Послуги з
калібрування

1 штуки 07400,
Україна,
Київська
область,
Бровари,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
будинок 14

до 31
грудня 2023

Дозатор піпетковий з
регульованим об,ємом дози
ДПОФ- 1-200 мл

ДК 021:2015:
50433000-9 —
Послуги з
калібрування

1 штуки 07400,
Україна,
Київська
область,
Бровари,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
будинок 14

до 31
грудня 2023

Дозатор піпетковий з
регульованим об,ємом дози
ДПОП-100-1000 мл

ДК 021:2015:
50433000-9 —
Послуги з
калібрування

1 штуки 07400,
Україна,
Київська
область,
Бровари,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
будинок 14

до 31
грудня 2023

Дозатор піпетковий з фіксованим
об,ємом дози « Sartorius» 10 мкл

ДК 021:2015:
50433000-9 —
Послуги з
калібрування

1 штуки 07400,
Україна,
Київська
область,
Бровари,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
будинок 14

до 31
грудня 2023

Дозатор піпетковий з
регульованим об,ємом дози«
Sartorius» 2-20 мкл

ДК 021:2015:
50433000-9 —
Послуги з
калібрування

1 штуки 07400,
Україна,
Київська
область,
Бровари,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
будинок 14

до 31
грудня 2023



Дозатор піпетковий з
регульованим об,ємом дози«
Sartorius» 5-50 мкл

ДК 021:2015:
50433000-9 —
Послуги з
калібрування

1 штуки 07400,
Україна,
Київська
область,
Бровари,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
будинок 14

до 31
грудня 2023

Дозатор піпетковий з
регульованим об,ємом дози«
Sartorius»20-200 мкл

ДК 021:2015:
50433000-9 —
Послуги з
калібрування

1 штуки 07400,
Україна,
Київська
область,
Бровари,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
будинок 14

до 31
грудня 2023

Дозатор піпетковий з
регульованим об,ємом дози«
Sartorius» 100-1000 мкл

ДК 021:2015:
50433000-9 —
Послуги з
калібрування

1 штуки 07400,
Україна,
Київська
область,
Бровари,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
будинок 14

до 31
грудня 2023

Дозатор піпетковий з
регульованим об,ємом дози«
Sartorius» 100-1000 мкл

ДК 021:2015:
50433000-9 —
Послуги з
калібрування

1 штуки 07400,
Україна,
Київська
область,
Бровари,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
будинок 14

до 31
грудня 2023

Дозатор піпетковий з фіксованим
об,ємом дози «Ленпипет»1- 10
мкл

ДК 021:2015:
50433000-9 —
Послуги з
калібрування

1 штуки 07400,
Україна,
Київська
область,
Бровари,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
будинок 14

до 31
грудня 2023

Дозатор піпетковий з
регульованим об,ємом дози
«Ленпипет»1-10 мкл

ДК 021:2015:
50433000-9 —
Послуги з
калібрування

1 штуки 07400,
Україна,
Київська
область,
Бровари,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
будинок 14

до 31
грудня 2023



Дозатор піпетковий з
регульованим об,ємом дози
ДПОП- 1-20мкл

ДК 021:2015:
50433000-9 —
Послуги з
калібрування

1 штуки 07400,
Україна,
Київська
область,
Бровари,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
будинок 14

до 31
грудня 2023

Дозатор піпетковий з
регульованим об,ємом дози
«Finnpipette F2» 20-200 мкл

ДК 021:2015:
50433000-9 —
Послуги з
калібрування

1 штуки 07400,
Україна,
Київська
область,
Бровари,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
будинок 14

до 31
грудня 2023

Дозатор піпетковий з
регульованим об,ємом дози
«Finnpipette F2» 20-200 мкл

ДК 021:2015:
50433000-9 —
Послуги з
калібрування

1 штуки 07400,
Україна,
Київська
область,
Бровари,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
будинок 14

до 31
грудня 2023

Дозатор піпетковий з
регульованим об,ємом дози
«Finnpipette F2»0.2-2 мкл

ДК 021:2015:
50433000-9 —
Послуги з
калібрування

1 штуки 07400,
Україна,
Київська
область,
Бровари,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
будинок 14

до 31
грудня 2023

Дозатор піпетковий з
регульованим об,ємом дози
«Finnpipette F2»0.2-2 мкл

ДК 021:2015:
50433000-9 —
Послуги з
калібрування

1 штуки 07400,
Україна,
Київська
область,
Бровари,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
будинок 14

до 31
грудня 2023

Дозатор піпетковий з
регульованим об,ємом дози
«Finnpipette F2» 2-20 мкл

ДК 021:2015:
50433000-9 —
Послуги з
калібрування

1 штуки 07400,
Україна,
Київська
область,
Бровари,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
будинок 14

до 31
грудня 2023



Дозатор піпетковий з
регульованим об,ємом дози
«Finnpipette F2» 2-20 мкл

ДК 021:2015:
50433000-9 —
Послуги з
калібрування

1 штуки 07400,
Україна,
Київська
область,
Бровари,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
будинок 14

до 31
грудня 2023

Дозатор піпетковий з
регульованим об,ємом дози
ДПОП- 1-20-200 мкл

ДК 021:2015:
50433000-9 —
Послуги з
калібрування

1 штуки 07400,
Україна,
Київська
область,
Бровари,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
будинок 14

до 31
грудня 2023

Дозатор піпетковий з
регульованим об,ємом дози
ДПОП-100-1000 мкл

ДК 021:2015:
50433000-9 —
Послуги з
калібрування

1 штуки 07400,
Україна,
Київська
область,
Бровари,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
будинок 14

до 31
грудня 2023

Дозатор піпетковий з
регульованим об,ємом дози
ДПОП- 50-300 мкл

ДК 021:2015:
50433000-9 —
Послуги з
калібрування

1 штуки 07400,
Україна,
Київська
область,
Бровари,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
будинок 14

до 31
грудня 2023

Дозатор піпетковий з
регульованим об,ємом дози
ДПОП-100-1000 мкл

ДК 021:2015:
50433000-9 —
Послуги з
калібрування

1 штуки 07400,
Україна,
Київська
область,
Бровари,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
будинок 14

до 31
грудня 2023

Аналізатор гематологічний
Swelab Alfa

ДК 021:2015:
50433000-9 —
Послуги з
калібрування

1 штуки 07400,
Україна,
Київська
область,
Бровари,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
будинок 14

до 31
грудня 2023



Аналізатор гематологічний
Swelab Alfa

ДК 021:2015:
50433000-9 —
Послуги з
калібрування

1 штуки 07400,
Україна,
Київська
область,
Бровари,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
будинок 14

до 31
грудня 2023

Аналізатор гематологічний
Swelab Alfa

ДК 021:2015:
50433000-9 —
Послуги з
калібрування

1 штуки 07400,
Україна,
Київська
область,
Бровари,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
будинок 14

до 31
грудня 2023

Аналізатор імуноферментний
Sunrise

ДК 021:2015:
50433000-9 —
Послуги з
калібрування

1 штуки 07400,
Україна,
Київська
область,
Бровари,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
будинок 14

до 31
грудня 2023

Коагулометр «Trombotimer 4» ДК 021:2015:
50433000-9 —
Послуги з
калібрування

1 штуки 07400,
Україна,
Київська
область,
Бровари,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
будинок 14

до 31
грудня 2023

Аналізатор біохімічний Star Dust ДК 021:2015:
50433000-9 —
Послуги з
калібрування

1 штуки 07400,
Україна,
Київська
область,
Бровари,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
будинок 14

до 31
грудня 2023

Аналізатор електролітів EasyLyte
PLUS K Na Cl

ДК 021:2015:
50433000-9 —
Послуги з
калібрування

1 штуки 07400,
Україна,
Київська
область,
Бровари,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
будинок 14

до 31
грудня 2023



Ваги електрона ТВЕ 0,5-0,01-а ДК 021:2015:
50433000-9 —
Послуги з
калібрування

1 штуки 07400,
Україна,
Київська
область,
Бровари,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
будинок 14

до 31
грудня 2023

рН-метр рН-150 М ДК 021:2015:
50433000-9 —
Послуги з
калібрування

1 штуки 07400,
Україна,
Київська
область,
Бровари,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
будинок 14

до 31
грудня 2023

Термостат ТС- 80 ДК 021:2015:
50433000-9 —
Послуги з
калібрування

1 штуки 07400,
Україна,
Київська
область,
Бровари,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
будинок 14

до 31
грудня 2023

Термостат ТС-1/80 СПУ ДК 021:2015:
50433000-9 —
Послуги з
калібрування

1 штуки 07400,
Україна,
Київська
область,
Бровари,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
будинок 14

до 31
грудня 2023

Термостат ТС-80 ДК 021:2015:
50433000-9 —
Послуги з
калібрування

1 штуки 07400,
Україна,
Київська
область,
Бровари,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
будинок 14

до 31
грудня 2023

Термостат ТС-80 ДК 021:2015:
50433000-9 —
Послуги з
калібрування

1 штуки 07400,
Україна,
Київська
область,
Бровари,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
будинок 14

до 31
грудня 2023



Термостат ТС -80М-2 ДК 021:2015:
50433000-9 —
Послуги з
калібрування

1 штуки 07400,
Україна,
Київська
область,
Бровари,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
будинок 14

до 31
грудня 2023

Термошейкер «ThermoShaker
PST—60 HL-4»

ДК 021:2015:
50433000-9 —
Послуги з
калібрування

1 штуки 07400,
Україна,
Київська
область,
Бровари,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
будинок 14

до 31
грудня 2023

Стерилізатор повітряний ГП-80 ДК 021:2015:
50433000-9 —
Послуги з
калібрування

1 штуки 07400,
Україна,
Київська
область,
Бровари,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
будинок 14

до 31
грудня 2023

Стерилізатор повітряний ГП-40
(ТУБДИСПАНСЕР)

ДК 021:2015:
50433000-9 —
Послуги з
калібрування

1 штуки 07400,
Україна,
Київська
область,
Бровари,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
будинок 14

до 31
грудня 2023

Секундомір
СОПпр-2а-2-010(дитяча)

ДК 021:2015:
50433000-9 —
Послуги з
калібрування

1 штуки 07400,
Україна,
Київська
область,
Бровари,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
будинок 14

до 31
грудня 2023

Секундомір СОПпр-2а-2-010 ДК 021:2015:
50433000-9 —
Послуги з
калібрування

1 штуки 07400,
Україна,
Київська
область,
Бровари,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
будинок 14

до 31
грудня 2023



Секундомір СОПпр-2а-2-010 ДК 021:2015:
50433000-9 —
Послуги з
калібрування

1 штуки 07400,
Україна,
Київська
область,
Бровари,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
будинок 14

до 31
грудня 2023

Центрифуга ОПн-3.02 «Дастан» ДК 021:2015:
50433000-9 —
Послуги з
калібрування

1 штуки 07400,
Україна,
Київська
область,
Бровари,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
будинок 14

до 31
грудня 2023

Центрифуга СМ-3МТ ДК 021:2015:
50433000-9 —
Послуги з
калібрування

1 штуки 07400,
Україна,
Київська
область,
Бровари,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
будинок 14

до 31
грудня 2023

Аналізатор біохімічний cobas c
311

ДК 021:2015:
50433000-9 —
Послуги з
калібрування

1 штуки 07400,
Україна,
Київська
область,
Бровари,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
будинок 14

до 31
грудня 2023

Аналізатор біохімічний cobas c
311

ДК 021:2015:
50433000-9 —
Послуги з
калібрування

1 штуки 07400,
Україна,
Київська
область,
Бровари,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
будинок 14

до 31
грудня 2023

Аналізатор біохімічний cobas c
411

ДК 021:2015:
50433000-9 —
Послуги з
калібрування

1 штуки 07400,
Україна,
Київська
область,
Бровари,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
будинок 14

до 31
грудня 2023



Аналізатор хімічного складу сечі
Sysmex UC-3500

ДК 021:2015:
50433000-9 —
Послуги з
калібрування

1 штуки 07400,
Україна,
Київська
область,
Бровари,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
будинок 14

до 31
грудня 2023

Аналізатор коагуляції крові
Sysmex CS-2000 i

ДК 021:2015:
50433000-9 —
Послуги з
калібрування

1 штуки 07400,
Україна,
Київська
область,
Бровари,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
будинок 14

до 31
грудня 2023

Аналізатор гематологічний
Sysmex XN-550

ДК 021:2015:
50433000-9 —
Послуги з
калібрування

1 штуки 07400,
Україна,
Київська
область,
Бровари,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
будинок 14

до 31
грудня 2023

Аналізатор осаду сечі Sysmex
UF-4000

ДК 021:2015:
50433000-9 —
Послуги з
калібрування

1 штуки 07400,
Україна,
Київська
область,
Бровари,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
будинок 14

до 31
грудня 2023

Термометр ТТ-М ДК 021:2015:
50433000-9 —
Послуги з
калібрування

5 штуки 07400,
Україна,
Київська
область,
Бровари,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
будинок 14

до 31
грудня 2023

Термометр максимальний ДК 021:2015:
50433000-9 —
Послуги з
калібрування

1 штуки 07400,
Україна,
Київська
область,
Бровари,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
будинок 14

до 31
грудня 2023



Манометр електроконтактний ДК 021:2015:
50433000-9 —
Послуги з
калібрування

1 штуки 07400,
Україна,
Київська
область,
Бровари,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
будинок 14

до 31
грудня 2023

Мановакуумметр ДК 021:2015:
50433000-9 —
Послуги з
калібрування

1 штуки 07400,
Україна,
Київська
область,
Бровари,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
будинок 14

до 31
грудня 2023

Манометр показуючий М-1/4 ДК 021:2015:
50433000-9 —
Послуги з
калібрування

1 штуки 07400,
Україна,
Київська
область,
Бровари,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
будинок 14

до 31
грудня 2023

Аналізатор біохімічний cobas c
111

ДК 021:2015:
50433000-9 —
Послуги з
калібрування

1 штуки 07400,
Україна,
Київська
область,
Бровари,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
будинок 14

до 31
грудня 2023

Аналізатор біохімічний cobas B
221

ДК 021:2015:
50433000-9 —
Послуги з
калібрування

1 штуки 07400,
Україна,
Київська
область,
Бровари,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
будинок 14

до 31
грудня 2023

Аналізатор гематологічний
Medonic M

ДК 021:2015:
50433000-9 —
Послуги з
калібрування

1 штуки 07400,
Україна,
Київська
область,
Бровари,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
будинок 14

до 31
грудня 2023



Центрифуга-вортекс Мульти-
сліпMSC-3000

ДК 021:2015:
50433000-9 —
Послуги з
калібрування

1 штуки 07400,
Україна,
Київська
область,
Бровари,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
будинок 14

до 31
грудня 2023

Аналізатор сечі СК-60 ДК 021:2015:
50433000-9 —
Послуги з
калібрування

1 штуки 07400,
Україна,
Київська
область,
Бровари,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
будинок 14

до 31
грудня 2023

Аналізатор сечі DOC UREADER ДК 021:2015:
50433000-9 —
Послуги з
калібрування

1 штуки 07400,
Україна,
Київська
область,
Бровари,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
будинок 14

до 31
грудня 2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

102 660,17 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

513,30 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

28 вересня 2023 13:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній



Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

28 вересня 2023 13:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

29 вересня 2023 13:07

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


